2 UNIVERSITA

ME DITE RRAN EA DI REGGIO CALABRIA

Servizio Speciale Diritto allo Studio

Graduatoria Definitiva Posto alloggio prima volta anni successivi al primo 2014/2015

Z
)

© 00 NOoO O b WDN PP

Cognome e Nome

RATTA' BENEDETTO

LOMBARDO GIUSEPPE VINCENZO
DRAGO FRANCESCO

CANDITO VINCENZO

CANDITO GIANLUCA
GIANNOTTA ANTONIO
LINARELLO MASSIMO

CANNATA' ANTONIO

MELITO IMMACOLATA

Data di Nascita Anno di corso

09/02/1988
30/03/1993
04/05/1993
04/07/1992
13/10/1994
30/11/1988
26/07/1993
23/12/1994
23/10/1993

3 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
(1° FUORI CORSO)
2 (IN CORSO)
3 (IN CORSO)

Corso di laurea

MEDITERRANEA, LAUREA TRIENNALE
CONSERVATORIO, LAUREA MAGISTRALE BIENNALE
CONSERVATORIO, LAUREA TRIENNALE
MEDITERRANEA, LAUREA TRIENNALE

MEDITERRANEA, LAUREA TRIENNALE

MEDITERRANEA, LAUREA MAGISTRALE BIENNALE
CONSERVATORIO, LAUREA TRIENNALE
MEDITERRANEA, LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO
ACCADEMIA, LAUREA TRIENNALE

Categoria
FUORI SEDE
FUORI SEDE
FUORI SEDE
FUORI SEDE
FUORI SEDE
FUORI SEDE
FUORI SEDE
FUORI SEDE
FUORI SEDE

Fascia

FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A

Punteggio
820,00
520,00
520,00
450,00
450,00
400,00
390,00
380,00
330,00



