

Servizio Speciale Diritto allo Studio Graduatoria Definitiva Posto alloggio prima volta anni successivi al primo 2014/2015

N°	Cognome e Nome	Data di Nascita	Anno di corso	Corso di laurea	Categoria	Fascia	Punteggio
1	RATTA' BENEDETTO	09/02/1988	3 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA TRIENNALE	FUORI SEDE	FASCIA A	820,00
2	LOMBARDO GIUSEPPE VINCENZO	30/03/1993	2 (IN CORSO)	CONSERVATORIO, LAUREA MAGISTRALE BIENNALE	FUORI SEDE	FASCIA A	520,00
3	DRAGO FRANCESCO	04/05/1993	2 (IN CORSO)	CONSERVATORIO, LAUREA TRIENNALE	FUORI SEDE	FASCIA A	520,00
4	CANDITO VINCENZO	04/07/1992	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA TRIENNALE	FUORI SEDE	FASCIA A	450,00
5	CANDITO GIANLUCA	13/10/1994	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA TRIENNALE	FUORI SEDE	FASCIA A	450,00
6	GIANNOTTA ANTONIO	30/11/1988	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA MAGISTRALE BIENNALE	FUORI SEDE	FASCIA A	400,00
7	LINARELLO MASSIMO	26/07/1993	(1° FUORI CORSO)	CONSERVATORIO, LAUREA TRIENNALE	FUORI SEDE	FASCIA A	390,00
8	CANNATA' ANTONIO	23/12/1994	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO	FUORI SEDE	FASCIA A	380,00
9	MELITO IMMACOLATA	23/10/1993	3 (IN CORSO)	ACCADEMIA, LAUREA TRIENNALE	FUORI SEDE	FASCIA A	330,00